
Jarmila K. (adiska) ID 43015 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:01

PODMÍNKY PRODEJE
Většinou prodávám věci použité, vyprané a vždy se snažím upozornit na případné nedostatky (dírky, flíčky apod.) V popisu se
snažím vždy uvést skutečný stav věci.

  Platba pouze předem na můj účet, který vám odešlu jakmile mi přijde vaše objednávka.
  Balíčky posílám až se peníze připíšou na účet, o odeslání vás ještě informuji.
  Na dobírku neposílám.

  Při objednávce více kusů oblečení daruji něco navíc (např. tričko, tílko, mikina apod..), pokud tedy zrovna mám něco navíc k
dispozici.

  Balíček do výšky 5 cm se dle ceníku pošty dá poslat za 65,- Kč, objemnější věci jako např. mikina, rifle apod. nebo více kusů
oblečení mohu poslat za 99,-Kč.
  Viz nový ceník České pošty.
 Posílám pouze klasicky ČESKOU POŠTOU (ne balíkovna ani zásilkovna)

  Pokud vám něco není jasné nebo se chcete k dané věci na cokoliv zeptat, pošlete mi email.
  Na všechny dotazy se snažím odpovědět.

  Děkuji za pochopení.

  Jarmila K. (adiska)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

